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eg tror det hele startet med et ønske om å 
dele det viktigste. Fellesskap er stikkor-
det. Vi har altfor lenge holdt oss i hver 

våre båser.  
Det er spennende når kvinner fra ulike tros-

samfunn møtes.
Mange av oss har i fl ere år deltatt på nasjonale 

samlinger med ”Kvinner i nettverk” i Kristiansand el-
ler ”Jesuskvinner-arrangementer ”  rundt om i landet. 
Sammen med mer enn tusen kvinner fra inn- og 
utland har vi fått  presentert  det glade budskap på 
en ny måte. Vi har fått forkynnelse av kvinner som 
blir brukt av Gud, og utallige vitnesbyrd fra kvinner 
som har gjennomgått mye vanskelig i livet, men som 
Gud har gitt  nye og spennende oppgaver. Det er 
inspirerende å møte så mange glade mennesker på en 
gang. Vi har et sterkt nærvær av Den Hellige Ånd, og 
mange opplever helbredelser på sinn og kropp. Vak-
ker musikk , lovsang, dans og dekorasjoner og farger 
som understreker budskapet hører med. Det blir alltid 

litt annerledes når bare kvinner har regien. Humor er 
også viktig. Det er alltid innslag av noen som får oss 
til å trimme lattermusklene.  

Det sosiale engasjementet også utenfor våre lan-
degrenser, inngår i programmet. Ett av fl ere innsam-
lingsprosjekter  går til gatebarn i Ukraina. 

Men det viktigste vi har lært, er betydningen av 
bønn. Den er gitt mye plass. Bønn for all verden, for 
landet vårt, for byen eller bygda, familie, venner  og 
bønn for hver enkelt. 

Disse fantastiske møtene har gjort noe med oss. 
Trua vår gjelder hverdagen og den situasjonen vi står 
i. Etter hvert kom tanken ; Hva med oss i Kragerø? 
Er ikke tida inne for å prøve et  liknende kvinnefelles-
skap her ?

I september i fj or høst inviterte vi for første gang 
til kvinne-lunch på Munch`n med Elin Fagerbakke 
som hovedtaler. Elin er leder av ”Kvinner i nettverk” 
fra Kristiansand. Hun ble igjen  ledsaget av feiende 
saxofon og piano  fra lovsangsteamet hun hadde med.

Det er alltid litt nifst å sette i gang noe nytt. Men 
vi vet at de fl este av de 100 fremmøtte gikk rikere 
derfra.

Vi vet også at mange har bedt for byen vår i årtider. 
Flere av disse trofaste  forbederne er borte nå, men 
det er som vi bæres av bønnene deres. 

Vi har hatt jevnlige samlinger, noen har vi hatt i 
private hjem og andre ganger har vi  besøkt de ulike 
menighetene. 

Hva vil vi da? For det første; Dette er ingen ny 
feminin sekt.

 Det er et supplement til det vi står i til vanlig.  De 
fl este av oss er aktive i hver vår menighet som vi har 
hjerte for og tilhørighet til. Andre er mer ukjent med 
slike kristne samlinger, men her er rom for alle. Særlig 
godt er det å registrere at mange av våre utenlandske 
søstere føler seg hjemme i fellesskapet vårt.

På siste møte var vi kvinner fra i alt seks nasjoner.
Noen vil kan hende spørre seg om behovet for noe 

mer. Har vi ikke tilbud  og arrangementer nok?

J
v

v

KvinnesamlingerK  
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Igjen er det dette med fellesska-
pet og Jesu egne ord vi får erfare; 
”Har dere kjærlighet til hveran-
dre, skal alle kunne se at dere 
er mine disipler”Joh.13,35 

Så må vi akseptere at vi er 
noe ulike og at vi til vanlig 
vektlegger forskjellige former, 
utrykk og nådegaver. Det skulle 
være underlig om det bare var en 
gangbar møteform , bare en måte å 
nærme seg Gud på. 

Vi erfarer at når vi er villige til å være sammen, 
synge, be,  lytte til  og lære av hverandre, skjer det noe 
nytt. Vi har til og med vent oss til å høre tungetale og 
profetisk budskap. Det er ikke akkurat hverdagskost 
for oss i statskirken. Men det burde ikke skremme 
noen. ”Hvor Herrens ånd er, der er det frihet.” 2.Kor 
3,17 Nådegavene er nevnt i Romerne 12 og er alle 
gitt oss til oppbyggelse og styrke. Når dette forgår 

i en god og trygg sammenheng, 
hva frykter vi da? Vi tror det er 

mange som går med en lengsel 
etter å fi nne ut mer om trua si, 
og som ønsker å få et nær-
mere forhold til Gud, Jesus 
og den åndelige delen av seg 
selv.  Materialismen har fått 

nok oppmerksomhet. Mange 
føler at vi nå står i en brytningstid. 

Kanskje vi må ta noen nye valg for 
livet?   I fellesskapet kan vi hjelpe hveran-

dre videre.
Men, - vi vil ikke stoppe med kvinnesamlingene. Vi 

må ha mennene og barna også med.  Bønnen  er det 
knyttet store løfter til. Matt.18.20

”Der hvor to eller tre er samlet i mitt navn, der er 
jeg midt i blant

dem”. 
 Velkommen til kvinnesamlinger på tvers!

PÅ TVERS AV MENIGHETSGRENSER
KvinnesamlingerKvinnesamlinger  

Tekst: Lydia Drevland • Foto: Kerstin Th orsen
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M

SKÅTØY 
MENIGHET  med nytt misjonsprosjekt!

Etter et par år uten den hjemmekoselige peisestua 
som ble mye brukt, begynte savnet å melde seg. Vi 
savnet å ha vårt ”eget” sted. For på singspiration sine 
øvelser er intensiteten høy, det spilles bordtennis, 
bord-fotball, trommer og gitar, løpes og hyles. Storsa-
len er vilter på fredags kveldene, og vi gleder oss til å 
få fl ere rom å oppholde oss i.

LITT TANKER OM UNGDOMSROMMET.
En sang som Magnus Beite og Vegard Øyen skrev i 
sin tid om peisestua på bedehuset var: ”Nøkkel har vi 
fått, og vi bruker huset godt. Vennskap bygges opp, 
nå når hele fl okken samles.”

Detter er noe vi også ønsker med det nye ungdoms-
rommet også. Det at vi kan stikke innom å steke oss 
en pizza, stikke innom å spille tv-spill, danse, synge, 
slappe av, gjøre lekser osv. 

Vi ønsker at alle skal føle seg velkommene i de 
trygge omgivelsene og det gode miljøet Singspi og 
bedehuset kan tilby. Det er slik vennskap bygges opp. 

ROM FOR IDÉR. 
Det nye ungdomsrommet sto vi fritt til å innrede selv, 
vi hadde mange meninger og mange idé- dugnader 
før vi kom fram til det som vi har bestemt oss for nå. 
Vi har elementer som kiosk/kjøkken med oppvask-
kum, komfyr, pizza-ovn, kjøleskap, oppvaskmaskin. 
Peisen som vi skal ha har vi ”designet” selv. Scene 
med lyd og lys og café får vi også.

NÆRMER SEG FLERE DUGNADSTIMER...
I uke 9 begynte fagfolk å mure peisen og kiosken vår, 
dette er installasjoner som vi ikke kunne gjøre selv, 
men snart er det fram med kost og maling igjen. Det 
er masse som skal gjøres og medlemmene i singspi 
tar fatt på oppgaven sammen med hverandre, voksen-
ledere og foreldre. Det er sosialt og gøyalt på dugnad, 
vi spiser også kveldsmat sammen.

Nå er vi i gang: 
Vegger, tak, gulv, klær, hår og hud! 

Alt males, absolutt alt.

Tekst:

Ingun Buen

Foto: 

Jenny Hiberg 

Engeset 

PÅ UNGDOMSROMMET PÅ UNGDOMSROMMET 
TIL SINGSPIRATION.TIL SINGSPIRATION.

Dugnad Dugnad 

KMB0107   4KMB0107   4 16-03-07   10:46:5316-03-07   10:46:53



5

isjonsalliansen er en 
diakonal misjonsor-

ganisasjon. Med troen i 
sentrum er målet å vide-
reformidle Guds omsorg 
for hele mennesket. I 

107 år har Misjonsalliansen samarbeidet med kirker, 
organisasjoner og myndigheter i land hvor vi har fått 
mulighet til å jobbe blant de fattigste i landet. 

Misjonsalliansens arbeid er ofte knyttet opp mot 
prosjekter. Det betyr at vi inngår samarbeidsavtaler. 
Disse er ofte tidsbegrenset. Tanken er at våre samar-
beidspartnere i løpte av avtaleperioden skal komme 
dit at de klarer seg selv videre. På denne måten tar 
de ansvar for egen utvikling og Misjonsalliansen kan 
gå videre til nye prosjekter. I Ecuador samarbeider vi 
med kirker, organisasjoner og myndigheter i storbyen 
Guayaquil.

 Santiago de Guayaquil, eller bare Guayaquil, er 
den største byen i Ecuador. Byen ligger på vestkysten 
av Latin-Amerika. Byen er et fi nanssenter, senter 
for fi skeri- og foredlingsindustri, og den viktigste 
havnebyen i landet. Etter siste folketelling i 2001 var 
befolkningen i Guayaquil litt under to millioner, men 
byen er i kraftig vekst, særlig i slumområdene der det 
foregår en massiv innfl ytting.

 
Når det gjelder prosjektet Skåtøy menighet støt-

ter; Venteværelse på helsestasjon, er det en del av 
samarbeidsavteler misjonsalliansen inngår med lokale 

helsestasjoner. I en slik avtale forplikter Misjonsalli-
ansen seg på hjelp til å utbedre lokalet. Det kan være 
ved oppgradering av utstyr for eksempel innkjøp av 
tannlegestol, airconditioner eller som i dette tilfelle 
venteværelset. Helsestasjonen forplikter seg blant 
annet til å drive helseopplysning i lokalsamfunnet og 
gi tann og helsesjekk til fadderbarna som Misjonsal-
liansen støtter i Ecuador.. 

Misjonsalliansen har ikke organisert nettverk av 
foreninger og kretser i Norge. Vår visjon er å ha minst 
mulig arbeid i Norge for å kunne sende mest mulig 
til våre samarbeidspartnere. Vi har heller ikke mange 
norske ansatte i forhold til nasjonalt ansatte i våre 
samarbeidsland.  

Derfor er vi avhengige av enkeltpersoner, grupper 
og menigheter som støtter oss, slik som dere. Vi er 
med i SMM, samarbeidsrådet for misjon og menig-
het innenfor Den Norske Kirke, selv om vi er en 
tverrkirkelig organisasjon. 

Misjonsalliansen vil gjerne takke dere i Skåtøy me-
nighet for samarbeid.

Måtte Gud velsigne dere og måtte deres engasje-
ment gjøre at stadig nye mennesker i Guayaquil og i 
Norge får oppleve Guds drøm om en bedre jord for 
stadig fl ere.

Arve Nilsen
Nettverksleder

M
Sammen med Misjonsalliansen skal vi bygge 

venteværelse på en helsestasjon i slummen i storbyen 
Guayaquil i Ecuador, og vi håper mange i lokalsamfunnet 

vil være med å støtte prosjektet.

SKÅTØY SKÅTØY 
MENIGHET MENIGHET   med nytt misjonsprosjektmed nytt misjonsprosjekt!!
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HVORFOR FASTEAKSJON?
Nordahl Grieg skrev i 1936: ”Finnes her nød og sult, 
skyldes det svik”....

Så hvis vi retter blikket utover vår ”egen 
navle”, vil vi oppdage at det er mange 
utfordringer rundt om i verden som 
vi kan engasjere oss i for å skape 
en mer rettferdig verden for alle!

I 60 år har Kirkens Nød-
hjelp bidratt til at menigheter i 
Norge har engasjert seg i inter-
nasjonalt diakonalt arbeid.

FORGLEMMEGEI ER DE 
HUMANITÆRE KRISENE 
SOM BLIR OVERSETT.
I 2007 vil Kirkens Nødhjelp sette fokus 
på mennesker i kriser og som verden over-
ser. Det fi nnes altfor mange mennesker som lever i 
vedvarende krise og som altså ikke har noen mulighet 
til å skape en trygg framtid for seg og sine.

Noen søker beskyttelse i fl yktningleirer fordi hjem-

stedet er utrygt. Andre bor i områder hvor naturka-
tastrofer stadig oftere rammer pga klimaendringer. 

Det kan være mange grunner til at disse men-
neskene blir oversett, men ingen skal bli 

glemt! Vi i Norge og det internasjonale 
samfunnet har ikke rett til å overse!

HVA SKAL PENGENE BRU-
KES TIL?
Noen eksempler:
� I Kenya trues deler av befolk-
ningen av stadig 
hyppigere tørkeperioder. Når 

regnet uteblir, 
mangler både folk og dyr rent 

drikkevann. 
Tørkeperiodene har kommet stadig 

hyppigere i de senere år, og er også mer 
uberegnelige.
Kirkens nødhjelp støtter her opp om en gammel 
teknikk for å bygge demninger som bevarer regnvann 
i sand.

FASTEAKSJONEN 2007
«Forglemmegei» – 27. mars

 2006:

En STOR takk til dere som var med og 
støttet fasteaksjonen i fjor! Totalt ble det 
samlet inn 61 240 kr fra menighetene i Kragerø 
kommune! Kjempebra resultat!

 2007:

Kirkens Nødhjelp har i år kalt aksjonen ”Forglemmegei”.  
Den handler om mennesker som lever i kriser, og som alle i verden 
overser. De har rett til å bli sett!
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Her er ungdom i gang med å bygge en dam

HVA KAN DU GJØRE?
-  For ca 200 kr får man fi re sekker med sement. Når 
tørken kommer, har befolkningen tilgang til vann fra 
disse dammene.
- Her kan en også plante trær (100 kr), og dette hjel-
per til å holde på vannet.

�  I Guatemala trues den fattige befolkningen av 
stadige naturkatastrofer. Hele landsbyer er tatt av 
jordras, og tusener har blitt husløse.
Kirkens Nødhjelp jobber med å gjøre folk i stand 

til å stå sterkere rustet til å møte ekstremværet. I en 
landsby med 5000 mennesker ble alle husløse etter 
et jordskred i 2005, og nå jobbes det med å bygge 
nye hus.

�  I Darfur i Vest-Sudan er store deler av befolknin-
gen (over 1.2 mill.) jaget fra sine hjem. Militsgrup-
per angriper og dreper sivile, og mishandler kvin-
ner og barn.
Kirkens Nødhjelp har siden 2004 arbeidet for å 
hjelpe og beskytte sivilbefolkningen. I dag arbeider 
KN på over 30 forskjellige steder i Darfur, og hittil 
har over 400.000 mennesker fått hjelp.

- aksjonen 
er altså hjelp 
til Kenya, 
Burma, Gua-
temala og 
Darfur i Vest-
Sudan.

TIRSDAG 27. MARS VIL OVER 
40000 KONFIRMANTER OG VOKSNE
over hele Norge gå fra 
dør til dør for å vise at 
de ikke har glemt den 
stille krisen som skjer 
hver eneste dag over 
hele verden.
Ta godt imot våre 
bøssebærere!  

 J. H. Engeset

Ta godt imot bøssebærerne 27. mars  
Støtt Kirkens Nødhjelps aksjon i fastetiden. 

Mange mennesker lever i kriser som verden overser. 

De har rett til å bli sett. 

Er du med?
Du kan også gi kr 175,- ved å ringe 820 44 088,

eller benytte giro 1594 22 87493

www.kirkensnodhjelp.no/fasteaksjonen

(lokale variasjoner)
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  for Løkka
STOR INNVIEL

De 

aller yngste, 

Mini-mini, ga 

alt da de sang på 

festen.

i ønsker at Løkka skal være et 
hus som favner hele mennesket, sa 

styreleder Anne Marit Torp.
I mer enn fem timer varte innvielses-

festen, og blant gjestene var ordfører Erling 
La- land, som fremhevet bedehuset som et sted der 
man hjelper mennesker videre i livet, og hvor man sprer 
glede, håp og varme.

Konferansier Tron S. Mathisen uttrykte stolthet over 
det man har fått til, men tok samtidig med sorgen over 
en stor bedehus-ildsjel, Isak Aatangen, som gikk bort 
bare få dager før innvielsesfesten.

Ingenting var mer naturlig enn at Nils Tore Andersen, 
med røtter i Kragerø, holdt kveldens festtale. Dette ble 
en særdeles morsom og underholdende tale, der han 
fremhevet innsatsen til alle dem som trofast står på litt 
mer i det skjulte.

- Tjen hverandre i kjærlighet og glede, var hans avslut-
ningshilsen til forsamlingen.

På festen ble den store dugnadsinnsatsen behørig 
trukket fram. Intet mindre enn 6000 dugnadstimer har 
blitt utført. Byggeleder Jon Arne Torp har stått på seint 
og tidlig. Det samme har entreprenør Leif Harald Sage-
dal gjort, som har bidratt med mye mer enn det han har 
tatt betalt for.

Men det har kostet å utvide bedehuset fra 600 til 1600 
kvadratmeter bruksareal. Ca. 13 millioner kroner lyder 
prislappen på, og man står etter byggingen igjen med en 
gjeld på ca. 11 millioner kroner som skal betjenes.

Selv om hovedsalen og lillesalen stort sett har beholdt 
sin form, er huset ellers helt nytt. Man har fått et helt 
nytt kjøkken, nye garderober og dusjer, en 12 meter høy 
klatrevegg, eget ungdomsrom og kontorer, samt at folke-
tannrøkta leier den øverste etasjen.

Takket være over 40 000 kroner i gaver fra festdel-
tagerne, kan man nå kjøpe inn komplett kuvert-sett til 
200 mennesker. Godt med kommer også de 100 000 
kronene som Kragerø sparebank overleverte på festen.

-V N

Ca. 200 gjester var lørdag 10. mars samlet 
i Kragerø bedehus for å innvie det nyombygde huset. 

Bedehuset skal nå kort og godt hete Løkka, noe som henspeiler helt 
konkret på at man vil at huset skal være et møtested for mennesker i alle 

aldre med alle slags aktiviteter. I bunnen ligger selvsagt fremdeles 
samling om Guds ord.
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 a
ELSESFEST

Programmet besto av blant annet sang av bedehusets 
fi re kor, festmat fra et stort koldtbord, og en masse 
hilsninger og gaveoverrekkelser. Gratulasjonene kom 
fra Trond Engnes i Telemark Normisjon, Jarle Storebø 
i Skjærgårdsgospel, prost Bente Heibø Modalsli, Niclas 
Bengtson på vegne av byens frimenigheter, Inger Brun-
svik fra Kragerø menighetsråd, Inger Berit Knutsen i 
kulturetaten, Einar Amundsen på vegne av naboene, og 
Morten Lunøe fra Arkitekthuset Kragerø AS.

Innvielsesmarkeringen varte for øvrig hele helgen, 
der husets ungdom startet det hele med en stor kon-
sert-samling på fredagskvelden. Det hele ble avsluttet 
søndag ettermiddag med en ”Syng med oss”-samling.

Nevnes kan også at maler Th ore Sveberg stilte ut 60 
bilder inne på veggene i det nye Løkka. Dette ble en 
stor suksess, og i løpet av lørdagen var 43 bilder solgt. 
Driverne av Løkka varsler fl ere utstillinger i lokalene i 
tiden som kommer.

Tron S. Mathisen, Anne Marit Torp og Nils Tore 
Andersen var sentrale personer under Løkka-innvielsen.

Nils Tore Andersen holdt en virkelig festlig 
innvielses-tale.

Hovedentreprenør Leif Harald Sagedal (t. v.) og bygge-
leder Jon Arne Torp feirer innvielsen med marsipankake.

Disse ble spesielt hedret på festen. Fra venstre Harald Gregersen, Th ore Sveberg, 
Anne Marit Torp, Jofred Åsulfsen, Leif Harald Sagedal, Trine Sagedal og Jon Arne Torp.
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det beste valget

Kragerø Apotek

Kragerø Blomsterleverandør
i over 100 år

35 98 18 14 – 35 98 22 09 – 35 98 20 87

Skåtøy regnskapsservice AS

Gromstad Bil & Båt
Volkswagen

www.gromstad.no – 35 98 59 59

Fagmøbler består av mer enn 70 butikker 
over hele landet. Som medlem kan vi tilby et stort ut-
valg møbler til konkurransedyktige priser. I tillegg får

du tryggheten ved å handle i nærbutikken.
Velkommen til en hyggelig handel!

Tlf 35 98 17 28
Besøk vår hjemmeside
www.fagmøbler.no/solbekk

Midt i sentrum
Hva er det vi ikke har?

Telefon 35 98 40 00

Torvgt. 20, 3770 Kragerø
Tlf. 35 98 17 66 – Off. godkjent optiker – Faks: 35 99 12 56

Arkitekthuset Kragerø AS
MORTEN LUNØE

Sivilarkitekt MNAL NPA

Brødr. Wiig
35 98 12 96 - 35 98 05 00

Selvbetjening – servicebiler
Maskinvask – kioskvarer – AVIS

P. A. Heuchsgt. 18 – 35 98 15 88

Tlf. 35 98 03 60 – Faks 35 98 10 58

35 98 65 60•www.krageroelektriske.no

Dalaneveien 2 - 35 98 36 00

Tlf. 35 98 13 75 Fax 35 98 35 65

Storgt. 15, Kragerø 35 98 16 11
Volum, Sannidal - 35 98 78 10

Frithjof Johnsen
35 98 16 68

Tyvand
Kragerø og Drangedal

Begravelsesbyrå
Telefon: 35 98 21 94 

Kragerø Sentrum

Skåtøy Regnskapsservice

Fagmøbler består av mer enn 70 butikker 
over hele landet. Som medlem kan vi tilby et stort ut-
valg møbler til konkurransedyktige priser. I tillegg får

du tryggheten ved å handle i nærbutikken.
Velkommen til en hyggelig handel!

Tlf 35 98 17 28
Besøk vår hjemmeside
www.fagmøbler.no/solbekk

Biørnebyen

Midt i sentrum
Hva er det vi ikke har?

Midt i sentrum
Hva er det vi ikke har?

Telefon 35 98 40 00

Støtt våre annonsører 
– de støtter oss!
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Å tilhøre en familie, en sosial gruppe, 
et arbeidsmiljø, en vennekrets får oss til 

å trives og kjenne oss verdifulle.

Det gjør oss også i stor grad sårbare.
Vi blir tatt inn i fellesskapet, 
eller risikerer å stå utenfor.

Det gjør oss avhengige av 
andres ønsker og behov 

For å velge meg.

Men jeg kan også selv ta valg for 
å skape tilhørighet.

Jeg kan ta valg for å være i et fellesskap 
med andre.

Kanskje du ikke har krefter. 
Det vet jeg alt om.

Du venter 
på at noen der ute skal fi nne deg.

Tankene har også vært mine.

Du må hviske «her er jeg», 
om du ikke tør rope så høyt.

Kirken ønsker deg med i fellesskapet.
Der er Gud.

Gud vil ha deg med i sin menighet.

Kirken har oppgaver, som igjen skaper tilhørighet 
og medansvar.

Kirken har engasjement som gir glede og energi.

Og det skal være plass til alle.
Dette er ingen vennefest, eller venners vennefest.

Du kan bare komme!
Med undring

Med forventning
Med oppbretta armer.

Så er det viktig for bakkemannskapet å ha øyne 
og ører åpne 

For nye mennesker.

Måtte du føle deg velkommen.
Bli sett

- og hørt
la deg inspirere

og fi nne din plass i fellesskapet.

Amen.

MENING
Berit Hegland

Min

ER VIKTIG FOR 
ALLE MENNESKER

Tilhørighet
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Vi minner om 
konfi rmasjonsgudstjenestene 

i som i år faller på følgende datoer:

Skåtøy:  29.04 kl. 11.30 
Støle:   06.05 kl. 11.00
Kragerø   13.05 kl. 11.00
   20.05 kl. 11.00

elgen 02-04 februar gikk årets kon-
fi rmantleir av stabelen. Rundt 50 

konfi rmanter og ca 10 ledere dro fredag 
kveld med buss til Gautefall fj ellkirke. 
Snøforholdene hadde før denne hel-

gen vært noe varierende og det var derfor knyttet litt 
spenning til om skisenteret ville åpne traseene i tide. 
Snøen den kom og heldigvis var skisenteret i drift. 
Gautefall fj ellkirke er et kombinert leir/kir-
kested som ligger svært 
sentralt plassert 
på Gautefall. Ste-
det eies i felles-
skap av menighetene 
i Bamble prosti. Program-
met for helgen ble 
delt mellom 
tid i bakken, 
fritidsaktivite-
ter, undervisning 
og mye sosialt sam-
vær. Stedet er ikke stort 

og plasseringen av 50 konfi rmanter med tilhørende 
baggasje var derfor en utfordring. Men med positive 
konfi rmanter lot også dette problemet seg løse. 

Med Berit Lian og Eva Lieberg som ”kokkekoner” 
ble nødvendig næringsinntak sikret på beste vis. Vårt 
eget lille husorkester sørget dessuten for musikalske 
krumspring i mange varienter.  På lørdags kveld stod 
un- derholdning og besøk fra Kirkens Nød-

hjelp for tur. Søvn ble det imid-
lertid mindre av for noen og 
bussen hjemmover på søndag 

var derfor full av sovende konfi r-
manter.  En fi n tur var dermed over! 

Harald Gulstad
Konfi rmantansvarlig prest 

KONFIRMANTWEEKEND KONFIRMAN
H
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KONFIRMANTWEEKEND NTWEEKEND 

på Gautefallpå Gautefall
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KRAGERØ
19.11  Signe Sofi e Lognvik Grøgaard,

døpt i Sannidal

03.12 Telma Salvesen Heimdal

03.12 Leah Salvesen

21.01 Lucas Langvarp Gjernes

04.02 Ingerid Grønasen, døpt i Sannidal

11.02 Martin Isaksen

18.02 Hanna Austad Myklebust

18.02  Sandra Einertsen Nordmo, 

døpt I Sannidal

04.03 Olav Engedal Nilsen

 

STØLE
03.12. Johannes Haslum Klausen

18.02 Tiril Hellermyr Sæther 

KRAGERØ
13.01  Berit Kristin Hegland og 

Rune Torp Olsen, Vigsel i Bamble

KRAGERØ
15.11 Astrid Lindtvedt

19.11 Helga de lange Kobberstad

23.11 Eigil Borge

27.11 Terje Bjarne Rødland

03.12 Elsa Margareth Westgaard

20.12 Gerd Kristine Breimyr

23.12 Nils Gerhard Aas

24.12 Ingeborg Marie Norum

26.12 Solveig Svalastog ,begravd i Sannidal

27.12  Ingrid Pauline Isaksen, 

begravd Sannidal

28.12 Gunnar Minde

28.12 Bjørn Axel Waldemar Abel

02.01 Irene Johanna Krone

06.01 Robert Johnsen

08.01 Bjaren Henry Paulsen

14.01 Elvira Ørbeck- Nilsen

19.01 Olaf Herregården

23.01 Annie Isaksen

24.01 Gerd Eneberg

05.02 Erling Christiansen

10.02 Finn Welton Jensen

14.02 Anders Ekeland

15.02 Harald Gundersen

16.02 Kate Gulbrandsen

18.02 Magne Helmer Lilland

18.02 Bjørn Olsen

20.02 Karen Johanne Dagrun Hagen

22.02 Helena Frøysaa

23.02 Erling Martinius Andersen

27.02 Guttorm Gjerde

LEVANGSHEIA 
13.01 Valborg Casandra Jakobsen

SKÅTØY 
15.11 Solveig Helena Bråtane

20.12 Trygve Bjørn Aasvik

GUDSTJENESTER I KRAGERØ PRESTEGJELD VÅREN 2007
15.apr 1.s.e.på Kragerø 11:00 Harald Monsen

15.apr 1.s.e.på Skåtøy 18:00! Harald Monsen 

22.apr 2.s.e.på Kragerø 11:00 Harald Gulstad

22.apr 2.s.e.på Støle 18:00 Harald Gulstad 

29.apr 3.s.e.på Kragerø 11:00 Russetreff /vikar

29.apr 3.s.e.på Skåtøy 11:30 Harald Gulstad

6.mai 4.s.e.på Kragerø 11:00 Bente Modalsli

6.mai 4.s.e.på Støle 11:00 Harald Gulstad

13.mai 5.s.e.på Kragerø 11:00 Harald Gulstad

13.mai 5.s.e.på Skåtøy 11:30 Harald Monsen

17.mai Kr h.fart Kragerø 11:00 Harald Monsen

20.mai 6.s.e.på Kragerø 11:00 Harald Gulstad 

20.mai 6.s.e.på Støle 11:00 Harald Monsen

27.mai Pinsed Kragerø 11:00 Bente Modalsli

27.mai Pinsed Skåtøy 11:30 Harald Monsen

28.mai 2.Pinsed Støle 11:00 Bente Modalsli 

3.juni Treenigh Kragerø 11:00 Modalsli/Monsen

3.juni Treenigh Støle 11:00 Harald Monsen

10.juni 2.s.e.pi Kragerø 11:00 Bente Modalsli

10.juni 2.s.e.pi Skåtøy 11:30 Harald Monsen

17.juni 3.s.e.pi GAUTEFALL

   12:00 Bente Modalsli
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PALEMESØNDAG

Kl.11.00  Støle kirke. Palmesøndagsgudstjeneste. 
H.Gulstad. Dåp.
Ofring til menighetsarbeidet. 

Kl. 18.00  Kragerø kirke. Familiegudstjeneste. 
Påskevandring for hele familien.

 H. Gulstad. 

SKJÆRTORSDAG:

Kl. 18.00:   Skåtøy kirke.  Påskemåltid med 
nattverd. B. Modalsli 
Taxibåt fra byen kl. 17.15 om 
holmene. Taxibåt fra Jomfruland 
kl.17 om Gumøy.

Kl. 19.00:  Kragerø kirke. Påskemåltid med 
nattverd. 
H. Monsen. og B. Lian 
Musikk: R. Carding. 

LANGFREDAG:

Kl. 11.00:  Kragerø kirke. Jesu lidelseshistorie 
leses. B.Modalsli. Sang av Kantoriet 

Kl. 21.00:  Kragerø Kirke. Korsets vei.  
Pasjonskonsert. Lesninger. H.Gulstad 
og H. Monsen. Kragerø Jentekor  og  
Kantorigruppe 

Kl. 11.00:  Støle kirke. Jesu lidelseshistorie leses. 
H. Monsen.  Nattverd.  

PÅSKENATT

Kl. 23.45:  Steinmann. Påskenattsmesse på byens 
utsiktssted. H. Monsen
Kantorigruppe 

1. PÅSKEDAG:

Kl. 06.15:  Rapen. Påskevake ved soloppgang 
B. Modalsli. Ta med frokost.

Kl. 11.00:   Kragerø kirke. Høytidsgudstjeneste. 
B. Modalsli. Nattverd. 
Kragerø Kantori. Ofring til 
Morondava.

Kl. 11.30:  Skåtøy kirke. Høytidsgudstjeneste. 
H.Monsen. Taxibåt fra  Danskekaia  
kl.  10.45 om holmene.  

2.  PÅSKEDAG.

Kl. 11.00:  Støle kirke. Familie og 
høytidsgudstjeneste. 
A.T. Apland.  Dåp.
Levangsheia Barne - og Ungdomskor.   
Bok til barn født i 2001.   Ofring til 
menighetsarbeidet. Kirkekaff e.

PROGRAM 
KRAGERØ PRESTEGJELD    for påsken 2007
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Vi snakkes 
Kirkeblad for Kragerø,

Skåtøy og Levangsheia.

Menighetskontoret,

3770 Kragerø

Bank: 2655 55 76403

Redaksjonskomite:

Olav Dreveland 35 98 23 61

Harald Monsen 35 98 17 49

Jenny Hiberg Engeset 35 98 25 51

Morten Skjævestad 915 82 214

Th omas Bakkerud 35 99 02 35

PRODUKSJON: TEKSTFABRIKKEN/RLF

ANDAKTEN
Av Nils-Tore Andersen

Påske

DUGNADDUGNAD   og medarbeiderskap og medarbeiderskap
I  menighetsarbeidet er vi alle viktige, og alle faktisk 

like betydningsfulle. Paulus er veldig opptatt med å 
beskrive at vi har ulike oppgaver, men ingen er viktigere 
enn andre. Les hva apostelen Paulus skriver om dette 
i  1. kor 12 i Bibelen. Blant annet skriver han at ”om ett 
lem lider, lider alle de andre med. Om ett lem blir hedret, 
gleder alle de andre seg. Dere er Kristi legeme, og hver 
enkelt er dere hans lemmer.”  Vi er alle like viktige, uansett 
hvilken oppgave eller tjeneste vi har i kirken, frivillige som 
lønnende.

P aulus bruker ofte ordet ”medarbeider” i brevene 
sine om sine venner som står sammen med ham i 

tjenesten, stort sett frivillige. Å, hvor jeg elsker det ordet: 
medarbeider ! Det er langt fi nere enn ”frivillig”. Paulus 
hadde faktisk en medarbeider som het  Synzygus. Det er 
gresk og betyr akkurat ”medarbeider”. Tenk å ha et slik 
navn. God dag, god dag, jeg heter Medarbeider !  Han får 
i oppdrag av Paulus å hjelpe to kvinner som har det litt 
vanskelig: ”Og så ber jeg deg, du som med rette heter Syn-
zygus, om å hjelpe disse to. For de har kjempet med meg 
for evangeliet, sammen med Klemens og de andre medar-
beiderne mine, de som har sine navn skrevet i livets bok. ”

B ibelen er full av eksempler på de små tjenesters 
betydning i den store sammenheng. Tenk på enken 

Jesus forteller om, hun med verdens minste kollekt. Hvil-
ken tjeneste! Hva ingen annen så, det så han: - En to-øre 
gitt av et hjerte av gull. Og om hun nok selv aldri fi kk 
vite hvilken glede hun hadde gitt Jesus, så sørget han for å 
udødelig¬gjøre hennes lille skjerv til Guds sak. Men hvor 
mange millioner har ikke denne beretning innbrakt Guds 
rikes arbeid i verden? De er ikke få, men det var først 

bare en toøre som gledet Jesu hjerte.  Det handler om de 
mange små, ofte frivillige, tjenester som blir til noe stort, 
velsignet av Jesus. 

I disse dager feirer en mengde frivillige i Normisjon 
i Kragerø gleden over resultatet av deres innsats for 

restaurering av Bedehuset. Gjennom tjeneste og medar-
beiderskap blir dette gamle bygget til et tjenelig redskap 
i Kragerø for barne- og ungdomsarbeid, voksenarbeid og 
eldrearbeid. Dugnadsarbeid kan være medarbeiderskap. 
Det har vi i kirkens arbeid så ofte sett. Og nettopp den 
frivillige tjeneste er noe som også hører evigheten til og 
som derfor skal fortsette i all evighet, sier Bibelen. Det 
står ikke noe om at noen skal preke i himmelen, men det 
står at vi skal tjene hverandre !

Den svenske teologen Gustaf Wingren skriver i sin 
bok ”Människa och kristen” om hvordan fullkom-

menheten, det vi kaller himmelen, ikke kommer til å inne-
bære at menneskene har utviklet seg til engler. Vi er aldri 
kalt til å være engler, men mennesker, sier han. Da – ende-
lig bak død og grav– skal vi få leve det menneskelige liv 
fullt ut – slik vi var tiltenkt å leve dette liv. I tjeneste. 
Det er dette liv vi nå øver på.”

Og snart er tjenesten slutt på jord
Fort som lynet går tiden.
Dog fortsetter blant englekor
Liv og tjeneste siden.
Derfor vil jeg som valgspråk ha,
Si og synge og mene
Det som ingen kan fra meg ta:
FRELST JEG ER FOR Å TJENE.
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